
 

Zarządzenie nr 88/06//2023 

Burmistrza Miasta Sanoka 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej dla wyłonienia kandydata  

na Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. Św. Kingi w Sanoku przy ul. Rymanowska 17 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900) 

 

Burmistrz Miasta Sanoka 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Komisję Konkursową dla wyłonienia kandydata na Dyrektora Szkoły Podstawowej 

nr 2 im. Św. Kingi w Sanoku w składzie: 

 

1. Grzegorz Kornecki                      przedstawiciel Organu Prowadzącego       Przewodniczący 

2. Irena Penar przedstawiciel Organu Prowadzącego       Członek Komisji 

3. Joanna Fuksa przedstawiciel Organu Prowadzącego       Członek Komisji 

4. Justyna Bogaczyk-

Zając                              

 

przedstawiciel Kuratora Oświaty 

 

Członek Komisji 

5. Barbara Dżugan                przedstawiciel Kuratora Oświaty Członek Komisji 

6. Krzysztof Gierlach                         przedstawiciel Kuratora Oświaty Członek Komisji 

7. Anna Żółkiewicz                                przedstawiciel Rady Pedagogicznej           Członek Komisji 

8. Aleksandra Zoszak-

Piecuch                     

 

przedstawiciel Rady Pedagogicznej           

 

Członek Komisji 

9. Ewelina Turzańska-

Solon                      

 

przedstawiciel Rady Rodziców                   

 

Członek Komisji 

10. Aleksandra Michałek                      przedstawiciel Rady Rodziców                   Członek Komisji 

11. Piotr Sieradzki                          przedstawiciel ZNP w Sanoku                     Członek Komisji 

12. Tomasz Przystasz                     Przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej 

NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty  

  i Wychowania w Sanoku                              

Członek Komisji 

 

§ 2 

 

Tryb pracy Komisji Konkursowej określa Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1428). 

 

§ 3 

 

Obsługę administracyjną Komisji Konkursowej zapewni Burmistrz Miasta Sanoka. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

     

  Z up. Burmistrza 

 Artur Kondrat 

         Z-ca Burmistrza Ds. Rozwoju 


